MCM65SPL
MCM65SPL
Potenza Max 200 W Qms 7,70
Potenza RMS 80 W Qes 0,76
Ø Foro Pannello 142 mm Qts 0,69
Sensibilità (1W/1m) 93 dB Mms 9,81 g
Impedenza Nominale 4 Ω Cms 0,33 mm/N
Ø Bobina Mobile 38 mm Vas 8,10 l
D 130,00 mm Bxl 4,94 Wb/m
Re 3,40 Ω L1K 0,52 mH
Fs 88,54 Hz L10K 0,09 mH
Extended Range 6,5” - 4Ω
Membrana in cellulosa impermeabilizzata
Sospensione in tela
A
 B
C
D
E
Dimensioni
A 165 mm
B 142 mm
C 120 mm
D 73 mm
E 4 mm